Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnico e contabile del presente
provvedimento, ai sensi ¢ per gli effetti dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA [, RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE L RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Geom. Alessandro Cori VII .F. D.ssa Rita Sturvi

Letto, approvato e sottoscritto.

IL. PRESIDENTE I, SEGRETARIO COMUNALE
F.to Augusto Agostini F.to D.ssa Marinella Dt Vito.

1l sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

<]  Viene pubblicata nel sito web istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, oggi e per
15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1° della Legge 18/06/2009 n. 69});

L]

Diviene esecutiva dopo il decimo giorno di pubblicazione nel sito web istituzionale, ai sensi
dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000;,

<]  Diviene eseguibile il giorno stesso della pubblicazione, ai sensi delP’art. 134, 3° comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2000;
]  Viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art.125 del DLGS

n. 267 del 18/08/2000.

Acuto, i~ § 61

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.io D.ssa Marinella Di Vito.

Per copia conforme, per uso amministrativo.

ACUTO, Ii nomr
Y= 90T

Prot. & A414

sauincia di Fuesinone Lig_«» g QU; Vit

P

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

VERBALE N. 107 DEL 06/10/2014

OGGETTO: PROTOCOLLO D'INTESA - TAVOLO DI PROGETTAZIONE
PROVINCIALE - PATTO DI SOLIDARIETA' SOCIALE

L’anno 2014 il giorno 6 del mese di Ottobre alle ore 1545 in Acuto e nella residenza

Municipale.

Regolarmente convocata dal Sindaco si € riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli

argomenti iscritti all’ordine del giorno, nelle persone dei signori:

Presente Assente
1. Agostini Augusto - Sindaco - 2 ]
2. Serafini Leonello - Assessore - B4 []
3. Petrucei Adelmo - . Assessore - X [
Presenti 3
Assenti 0
Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Marinella Di Vito. ’
{*g} N
Constatato che il numero degli intervenuti & legale, il Sindacordmggns .; £0; éﬁ”&sﬁh ne la
% el # & u’%v.ﬁ"‘%ffﬁzﬁ”igéﬁ
presidenza e dichiara aperta la seduta.
M. w—él.,‘,...l: { Cron
i presents ﬁﬁ{: Vi .
istituzionario de| o {j >ito web
perla fii.;a"&ia o gieg o /({ " . E“Z*“
fino al giorno aI N1 e ;’z;mmﬁ
T
Aciio ™ 8 odan

W&&




LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la nota in data 14/7/2014, prot. 81018, con la guale la Provincia di Frosinone propone un
protocollo d’intesa per il “Tavolo di Progettazione Provinciale per un patto di Solidarieta Sociale”,
attraverso una campagna di sensibilizzazione contro discriminazioni ¢ violenza, con ’impegno di
favorire la crescita sociale ed economica del nostro territorio;

CONSIDERATQ che la crisi economica in atto impone una maggiore responsabilitd e
collaborazione da parte delle istituzioni, al fine di garantire il perseguimento dell’interesse génerale
¢ del bene comune, essenziali per il mantenimento dei principi di equitd e universalita sanciti dalla
Costituzione;

RITENUTO opportuno pertanto aderire alla citata iniziativa priva di scopi propagandistici o
commerciali, sostenendola fattivamente attraverso la sottoscrizione di un Protocollo d’intesa;

AD UNANIMITA’
DELIBERA
Per quanto riportato in premessa:

o di aderire all’iniziativa promossa dalla Provincia di Frosinone per il “Tavolo di
Progettazione Provinciale — Patto di Solidarieta Sociale; ‘

o di approvare lo schema di Protocollo d’intesa sottoscritto con I’Ente Provinciale, che
allegato sotto la lettera “A” al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale;

o di autorizzare il Sindaco, in qualitd di legale rappresentante dell’Ente, a sosttoscrivere il
suddetto Protocolio d’intesa;

o direndere con separata votazione, all’unanimita, il presente atto immediatamente eseguibile,
ai sensi dell’art. 134, 3° comma del DLGS 267/2000.

il



